



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000104/24 DISPENSA

38414 - BÂNCO DE PREÇOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	057.001.003	PLACA DE TATAME DE E.V.A MEDINDO 1 X 1 M CCUND		12	91,99	1.103,88
4	060.001.024	CANELEIRA DE 1 KG TIPO: PESO DE AREIA REVESPAR		2	30,60	61,20
5	060.001.006	FAIXAS ELÁSTICAS LÁTEX MINI BAND PARA EXER:KIT		5	25,98	129,90
10	060.001.049	ELÁSTICO EXTENSOR AJUSTÁVEL BORRACHA SINUND		5	28,45	142,25
11	060.001.050	ELÁSTICO EXTENSOR AJUSTÁVEL BORRACHA SINUND		5	28,35	141,75
12	060.001.051	FAIXA EXERCITADORA MUSCULAR TIPO TIRA ELÁ UND		5	17,60	88,00
13	060.001.052	FAIXA EXERCITADORA MUSCULAR TIPO TIRA ELÁ UND		5	20,00	100,00
14	060.001.053	FAIXA EXERCITADORA MUSCULAR TIPO TIRA ELÁ UND		5	14,25	71,25
15	033.001.046	CONE P/ ATIVIDADE FÍSICA DE PLÁSTICO TIPO CHUND		10	4,61	46,10
16	033.001.133	CONE P/ ATIVIDADE FÍSICA, DE PLÁSTICO, TIPO C:UND		10	5,15	51,50
18	033.001.134	BICICLETA HORIZONTAL P/ REABILITAÇÃO FÍSICA,UND		1	240,00	240,00
19	018.001.443	JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO TIPO: BONDINF-UND		1	64,82	64,82
20	033.001.135	EQUIPAMENTO P/ CONDICIONAMENTO FÍSICO, TIFUND		3	227,00	681,00
22	060.001.021	PAR DE HALTERES DE 3 KG, BORRACHA E.V.A. PAR		3	75,54	226,62
23	060.001.020	PAR DE HALTERES DE 2KG, BORRACHA E.V.A. PAR		3	70,00	210,00

Valor Total Geral: 3.358,27

41010 - METROLAB SOLUCOES EM ENGENHARIA CLINICA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	060.001.037	MASSAGEADOR PISTOLA ELÉTRICO PROFISSION/Unid		4	570,00	2.280,00
7	068.001.001	LÂMPADA INFRAVERMELHA 250W 127V P/FISIOTEIUnid		4	114,00	456,00
8	068.001.002	LÂMPADA INFRAVERMELHA 150W 127V P/ FISIOTÊUND		4	121,00	484,00
9	060.001.035	ELETRODO USO MÉDICO AUTOADESIVO 5 X 5 CMPCT		38	25,99	987,62
17	060.001.054	ESCADA HORIZONTAL DE FITA DE NÁILON, C/ 8 DEUND		1	84,90	84,90

Valor Total Geral: 4.292,52

41016 - HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPEUTICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	060.001.026	CANELEIRA DE 3 KG TIPO: PESO DE AREIA REVESPAR		2	52,50	105,00
3	060.001.025	CANELEIRA DE 2 KG TIPO: PESO DE AREIA REVESPAR		2	44,34	88,68
21	060.001.019	PAR DE HALTERES DE 1 KG BORRACHA E.V.A. PAR		3	35,10	105,30

Valor Total Geral: 298,98

Valor Total da Licitação: 7.949,77